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Skummadrat Lugo

Pris 69 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Skummadrat Lugo
Fra nu af kan dit barn sove behageligt og sundt samtidig. Hoveddelen af madrassen Lugo består af polyuretanskum, som
reagerer på korrekt kropsposition og støtter rygraden. Den gør dette på en præcis måde, der lader hele barnets krop hvile, en
krop, der trods alt dagligt udsættes for mange prøvelser ;). Skummet deformeres ikke og har fremragende
luftgennemtrængelighed. 

Polyuretanskum Visco er et af de øvre lagene på madrassen. Det deformeres heller ikke og reagerer på tryk og temperatur. På
denne måde kan dette lag antage nøjagtig formen af den sovende barns silhuet.

Denne madrassens hovedopgave er at give præcis støtte til den hvilende krop.

 

Styrker ved madrassen Lugo:

Fremragende støtte til barnets rygrad,
God termisk isolering,
Dæmper bevægelser fra den anden person (vigtigt for forældre, der sover med barnet),
Tilpasser sig kroppens form.

Madras sammensætning:

 Polyuretanskum 
Fremragende luftgennemtrængelighed og øget holdbarhed er to hovedtræk ved dette materiale. Polyuretanskum deformeres
ikke, hvilket garanterer meget høj komfort under hvile. Polyuretanskum giver også fremragende støtte til ryggen ved at
absorbere bevægelser, selvom dit barn falder i søvn ved siden af dig, så du let kan forlade sengen, når de sover.

 Termoplastisk skum - Visco 
Dette skum tilpasser sig formen af dit barns krop under påvirkning af temperaturen. Det skaber en sikker beskyttelsespude,
der støtter barnets krop i en sikker position. Det er en fremragende løsning for børn med holdningsproblemer og dem, der af
sundhedsmæssige årsager tilbringer meget tid i liggende stilling. En sådan madras forebygger tryksår.
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Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm
, 80 x 200 cm , 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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